БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_март_______2024 й. №82 «11 » марта______2024 г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 17 июня 2020 года

№ 363 «О централизованных закупках товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 17 июня 2020 года № 363
«О централизованных закупках товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд Республики Башкортостан»
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

^ у М д

ш / ОТДЕЛ \ г
* I РЕГИСТРАЦИИ 1 *

^ Т Е П Ь

А.Г. Назаров